关于市人大十七届一次会议第194号建议协办意见的函

市旅游局：

俞黎明代表提出的《关于深入推进城乡协调发展加快基础设施改造步伐大力提升沿山精品线开发水平的建议》已收悉，现将我办协办意见答复如下：
南部沿山精品线重点建设段自东向西从龙山镇筋竹村至横河镇梅园村，涉及横河段长度为2.7公里，均在梅园村范围内。横河段建设项目（包括梅园村中心村培育建设项目）累计投入资金1127.3万元，市级财政专项补助资金520.7万元。“十二五”期间，除精品线建设外，在横河镇范围内，彭桥村实施中心村培育建设项目，大山村、乌玉桥村实施特色村培育建设项目，子陵村、东畈村、梅湖村、秦堰村、龙南村实施环境改造提升村建设项目，各类建设项目累计投入资金1796.9万元，市级财政专项补助资金604.6万元。通过美丽乡村建设项目的落地实施，横河镇域范围内的村庄及精品线沿线整体环境和基础设施有了明显提升。
对于建议中提到的横河段南部沿山线及周边村庄基础设施还不够完善的问题。下一步，我办将以美丽乡村升级版打造建设为抓手，积极推动全市村庄及精品线基础设施改造提升。目前，横河镇梅园村、子陵村已列入“十三五”时期美丽乡村精品（示范）村培育建设名单，东畈村、乌玉桥村已开始实施2016年度美丽宜居村建设项目。

慈溪市农办

                                      2017年5月15日
（联系人：童靖巍   联系电话：63961566）